
60m RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 156 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.5 879

2 4 159 DAL MIGLIO Viola 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.2 654

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 15:30:46

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 15:15)

Finale - 60m RF Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:10

https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MIGLIO+Viola/dqAAARl5mia2M%3d


1000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 284 RAGNI Martina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:22.72 874

2 281 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:22.92 871

3 283 LISCI Alice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:38.98 679

4 282 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:47.81 586

1081 ROMERI Vera 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

280 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:09:32

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:09)

Finale - 1000m RF Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:56

https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Martina/dquRk5mocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCI+Alice/dqAAARl5mibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Nina/dq2RmpqiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d


1000m RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 292 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:10.44 675

2 286 BOUJMILMEHDI Mehedi 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:13.65 633

3 294 MANFREDINI Matteo 2010 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:15.99 603

4 293 FRIZZA Federico 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:20.57 546

5 288 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:22.29 526

6 287 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:23.88 507

7 291 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:31.30 423

8 295 TERZI Tommaso 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:32.23 413

296 TOVO Marco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:24:41

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:24)

Finale - 1000m RM Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 17:03

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUJMILMEHDI+Mehedi/dqAAARl5mha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Matteo/dqyRl5ShamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZA+Federico/dqmRmZOkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Pietro/dqAAARl5emcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Tommaso/dqmRmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOVO+Marco/dqmRmZKnaGY%3d


80m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 149 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.54 820

2 6 87 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.56 814

3 5 154 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.77 750

4 4 127 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.05 669

3 126 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 109 LUCCHINI Anna 2008 CF MI807 ATLETICA MELZO 11.39 575

2 2 76 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.58 525

3 5 54 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.69 498

4 158 GUAITA Sonia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 149 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.54 +1.1 820

2 6 87 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.56 +1.1 814

3 5 154 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.77 +1.1 750

4 4 127 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.05 +1.1 669

5 3 109 LUCCHINI Anna 2008 CF MI807 ATLETICA MELZO 11.39 -0.2 575

6 2 76 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.58 -0.2 525

7 5 54 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.69 -0.2 498

3 126 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +1.1

4 158 GUAITA Sonia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS -0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 18:17:14

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 18:17)

Serie 1 - 80m CF Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:33 - Vento: +1.1

Serie 2 - 80m CF Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:35 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Ilaria/dq2RmZOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Ilaria/dq2RmZOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d


1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 299 LOCATI Emma 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:37.96 493

2 303 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:39.27 479

3 306 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:45.33 417

4 298 BERRINI Bianca 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:49.60 376

5 301 PINO Benedetta 2009 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 4:04.56 243

305 RUSNIGHI Emma 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

1021 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:09:24

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:09)

Finale - 1000m CF Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:56

https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Emma/dq2RmZSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Jolanda/dq2RmZWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINI+Bianca/dq2RmpOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Benedetta/dq2Rm5WmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSNIGHI+Emma/dq2RmpWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Perla/dqmRmZinbGQ%3d


80m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 131 ABBE' Ervin martial 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.35 884

2 2 153 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.67 763

3 5 69 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.98 654

4 1 117 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.04 634

5 4 145 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.09 617

6 3 151 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.38 524

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 96 BERSELLI Luca 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.51 484

2 1 133 VENTURA Emanuele 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.65 442

3 2 124 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.68 434

4 3 64 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.72 422

5 6 94 MORONI Edoardo 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.02 340

5 18 COPPOLECCHIA Paulo vito 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 97 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.18 299

2 6 118 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.59 203

3 3 125 TARENZI Samuele 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.48 38

5 112 D'AGOSTINO Davide 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

2 108 POLIZZI Mattia 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 131 ABBE' Ervin martial 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.35 +1.0 884

2 2 153 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.67 +1.0 763

3 5 69 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.98 +1.0 654

4 1 117 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.04 +1.0 634

5 4 145 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.09 +1.0 617

6 3 151 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.38 +1.0 524

7 4 96 BERSELLI Luca 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.51 -0.5 484

8 1 133 VENTURA Emanuele 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.65 -0.5 442

9 2 124 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.68 -0.5 434

10 3 64 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.72 -0.5 422

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 15:30:54

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 15:30)

Serie 1 - 80m CM Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:19 - Vento: +1.0

Serie 2 - 80m CM Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:24 - Vento: -0.5

Serie 3 - 80m CM Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:27 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/ABBE%27+Ervin+martial/dq2Rm5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Luca/dq2RmpelbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Emanuele/dq2Rm5ifaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Edoardo/dq2RmpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLECCHIA+Paulo+vito/dqmRmZmgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARENZI+Samuele/dq2Rm5WobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Davide/dq2Rm5WfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIZZI+Mattia/dq2RmpulaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBE%27+Ervin+martial/dq2Rm5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Luca/dq2RmpelbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Emanuele/dq2Rm5ifaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

11 6 94 MORONI Edoardo 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.02 -0.5 340

12 4 97 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.18 +0.0 299

13 6 118 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.59 +0.0 203

14 3 125 TARENZI Samuele 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.48 +0.0 38

5 18 COPPOLECCHIA Paulo vito 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS -0.5

5 112 D'AGOSTINO Davide 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +0.0

2 108 POLIZZI Mattia 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Edoardo/dq2RmpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARENZI+Samuele/dq2Rm5WobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLECCHIA+Paulo+vito/dqmRmZmgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Davide/dq2Rm5WfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIZZI+Mattia/dq2RmpulaGo%3d


1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 331 TROCINO Andrea 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:48.48 753

2 333 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:01.44 559

3 308 BONORA Nicola 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:02.15 549

4 309 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:05.28 506

5 326 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:05.93 497

6 317 FOSSO Marco 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:09.13 455

7 314 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:10.13 442

8 322 INVERNIZZI Giorgio 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:11.66 422

9 323 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:16.65 360

10 313 FERRARI Diego 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:19.82 322

11 332 VELUTI Matteo 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:21.85 299

12 327 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:27.05 241

13 321 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:34.31 167

325 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF

311 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

1071 BERGO Yoseph 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

1073 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:24:48

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:24)

Finale - 1000m CM Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 17:10

https://www.fidal.it/atleta/TROCINO+Andrea/dq2RmZihb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Nicola/dq2RmpKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSO+Marco/dq2RmZigb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Giorgio/dq2Rm5elaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Diego/dq2Rm5elaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELUTI+Matteo/dq2Rm5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HEMA+Ruben/dq2RmZigbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Giacomo/dq2Rl5aoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGO+Yoseph/dqAAARl5ilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d


100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 34 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.55 817

2 5 77 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 715

3 6 65 CIPELLETTI Chiara 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.42 652

4 1014 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

1 1044 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

2 1013 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 72 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.24 685

2 5 62 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.62 616

3 4 98 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.65 611

4 3 45 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.85 576

5 2 82 GUEDEGBE Carole iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.92 564

6 6 113 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 14.07 539

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 11 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.48 471

2 3 66 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 14.67 441

3 6 107 TODISCO Lara 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.87 411

4 5 95 FACCHINI Giorgia 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.93 402

5 2 68 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.05 384

4 139 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 56 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 14.19 519

2 5 132 DOLCETTI Gracia 2007 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.02 388

3 6 116 BATTISTINI Serena 2006 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 15.16 368

4 3 12 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 16.62 176

5 2 63 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 17.67 65

6 4 137 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.07 29

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 16:39:50

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 15:57)

Serie 1 - 100m D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:40 - Vento: +0.1

Serie 2 - 100m D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:46 - Vento: +1.2

Serie 3 - 100m D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:48 - Vento: +1.3

Serie 4 - 100m D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:49 - Vento: +1.3

RIEPILOGO - 100m D

https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Laura/dq2RmZSicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLETTI+Chiara/dq2RmJSncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Ambra/dqmRmJSmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Laura/dq2RmJqfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Arianna/dq2RlZqlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEDEGBE+Carole+iris/dq2RmZWmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Elisa/dq2RmJWfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODISCO+Lara/dq2RmpqmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINI+Giorgia/dq2RmpSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Ester/dq2Rl5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCETTI+Gracia/dq2Rm5ifaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Serena/dq2Rm5Wiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 34 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.55 +0.1 817

2 5 77 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.08 +0.1 715

3 1 72 ROSA Laura 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.24 +1.2 685

4 6 65 CIPELLETTI Chiara 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.42 +0.1 652

5 5 62 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.62 +1.2 616

6 4 98 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.65 +1.2 611

7 3 45 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.85 +1.2 576

8 2 82 GUEDEGBE Carole iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.92 +1.2 564

9 6 113 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 14.07 +1.2 539

10 1 56 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 14.19 +1.3 519

11 1 11 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.48 +1.3 471

12 3 66 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 14.67 +1.3 441

13 6 107 TODISCO Lara 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.87 +1.3 411

14 5 95 FACCHINI Giorgia 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.93 +1.3 402

15 5 132 DOLCETTI Gracia 2007 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.02 +1.3 388

16 2 68 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.05 +1.3 384

17 6 116 BATTISTINI Serena 2006 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 15.16 +1.3 368

18 3 12 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 16.62 +1.3 176

19 2 63 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 17.67 +1.3 65

20 4 137 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.07 +1.3 29

4 1014 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.1

1 1044 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.1

2 1013 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.1

4 139 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS +1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Laura/dq2RmZSicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Laura/dq2RmJqfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLETTI+Chiara/dq2RmJSncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLI+Arianna/dq2RlZqlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEDEGBE+Carole+iris/dq2RmZWmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Ester/dq2Rl5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Elisa/dq2RmJWfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODISCO+Lara/dq2RmpqmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINI+Giorgia/dq2RmpSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCETTI+Gracia/dq2Rm5ifaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Serena/dq2Rm5Wiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Ambra/dqmRmJSmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d


100m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 80 PALERMO Anthony vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.82 871

2 6 15 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.03 815

3 4 49 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.10 797

5 111 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS

3 61 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

2 1011 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 33 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.17 779

2 1 150 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.31 743

3 3 161 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.45 708

4 6 88 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.57 679

5 4 162 DIABATE Bouraba lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.65 659

6 2 85 STABELLINI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 12.02 573

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 146 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.26 756

2 1 102 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.66 657

3 4 81 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.75 636

4 2 36 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.97 584

5 6 101 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 573

5 5 MINORINI Massimo 1972 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 46 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.82 619

2 3 74 SIMONINI Lorenzo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.04 569

3 4 20 BOFFI Luca 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.35 500

4 5 86 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.73 422

5 6 92 SERINI Lucio 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.77 414

2 148 MANENTI Joel junior 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 16:39:58

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 16:21)

Serie 1 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:56 - Vento: +0.5

Serie 2 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:58 - Vento: +0.2

Serie 3 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:01 - Vento: -0.6

Serie 4 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:03 - Vento: -0.3

Serie 5 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:05 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Anthony+vincenz/dq2RmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Thomas/dqmRmJafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Riccardo/dq2RlpKob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIETTI+Simone/dqmRl5ufbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLE+Davide/dqAAARl5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABELLINI+Mirko/dq2RmZmgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORSA+Lorenzo/dqAAARl5ega2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Jacopo/dq2RmZWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINORINI+Massimo/dqiRkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Matteo/dq2RlpKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Lorenzo/dq2RmJuoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Luca/dquRk5WfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERINI+Lucio/dq2RmpOnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Joel+junior/dqAAARl5ena2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 91 MALDIS Matteo 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.53 462

2 4 106 FIMIANI Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.58 452

3 6 75 TROMBETTA Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.62 444

4 5 53 TASSANI Luca ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 12.69 430

5 3 163 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.78 412

2 1037 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 48 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.53 462

2 6 122 MAPELLI Tommaso 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.75 418

3 4 70 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.96 376

4 5 38 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.98 373

5 3 1009 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.83 223

1 40 BIGONI Marco 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 25 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.20 167

2 6 8 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.46 130

3 4 58 COLZANI Marco 1964 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.68 101

4 3 39 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 15.63

5 5 73 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 999 CARRION CASTRO Joel alessandro 2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.58 452

2 6 130 PALUMBO Domenico 1961 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 14.05 189

3 2 13 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.97

4 4 42 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.31

5 5 79 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 1 80 PALERMO Anthony vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.82 +0.5 871

2 6 15 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.03 +0.5 815

3 4 49 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.10 +0.5 797

4 5 33 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO
ASD

11.17 +0.2 779

5 3 146 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.26 -0.6 756

6 1 150 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.31 +0.2 743

7 3 161 ADELEKE Samuel john 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL.
ARVEDI

11.45 +0.2 708

8 6 88 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.57 +0.2 679

9 4 162 DIABATE Bouraba lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO
BALDINI

11.65 +0.2 659

10 1 102 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.66 -0.6 657

11 4 81 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.75 -0.6 636

12 1 46 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.82 -0.3 619

13 2 36 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO
ASD

11.97 -0.6 584

14 2 85 STABELLINI Mirko 2005 JM MI419 ATL. VIGNATE 12.02 +0.2 573

14 6 101 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 -0.6 573

16 3 74 SIMONINI Lorenzo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.04 -0.3 569

Serie 6 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:07 - Vento: +1.3

Serie 7 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:08 - Vento: +0.5

Serie 8 - 100m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:11 - Vento: +1.2

RIEPILOGO - 100m U

https://www.fidal.it/atleta/MALDIS+Matteo/dq2RmpOmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIMIANI+Andrea/dq2RmpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBETTA+Matteo/dq2RmZKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSANI+Luca+ernesto+li/dq2Rl5OicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Fabio/dq2Rl5SncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Tommaso/dq2Rm5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Marco/dq2RlJKicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLZANI+Marco/dq2Rl5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICO+Carlo/dq2RmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRION+CASTRO+Joel+alessandro/dq2Rm5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Domenico/dq2Rm5aobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Anthony+vincenz/dq2RmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Thomas/dqmRmJafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Riccardo/dq2RlpKob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORSA+Lorenzo/dqAAARl5ega2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLE+Davide/dqAAARl5iibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADELEKE+Samuel+john/eq2RkpShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABATE+Bouraba+lino/eq2RkpakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Jacopo/dq2RmZWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Matteo/dq2RlpKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABELLINI+Mirko/dq2RmZmgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Lorenzo/dq2RmJuoaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

17 4 20 BOFFI Luca 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.35 -0.3 500

18 1 91 MALDIS Matteo 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.53 -0.3 462

18 2 48 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.53 +1.3 462

20 4 106 FIMIANI Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.58 -0.3 452

20 3 999 CARRION CASTRO Joel
alessandro

2005 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.58 +1.2 452

22 6 75 TROMBETTA Matteo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.62 -0.3 444

23 5 53 TASSANI Luca ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 12.69 -0.3 430

24 5 86 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.73 -0.3 422

25 6 122 MAPELLI Tommaso 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.75 +1.3 418

26 6 92 SERINI Lucio 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.77 -0.3 414

27 3 163 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.78 -0.3 412

28 4 70 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.96 +1.3 376

29 5 38 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.98 +1.3 373

30 3 1009 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.83 +1.3 223

31 6 130 PALUMBO Domenico 1961 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 14.05 +1.2 189

32 2 25 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.20 +0.5 167

33 6 8 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.46 +0.5 130

34 4 58 COLZANI Marco 1964 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.68 +0.5 101

35 3 39 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 15.63 +0.5

36 2 13 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.97 +1.2

37 4 42 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.31 +1.2

38 5 73 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878
ASD

17.46 +0.5

39 5 79 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878
ASD

21.39 +1.2

5 111 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS +0.5

3 61 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE
BRESSO

DNS +0.5

2 1011 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.5

5 5 MINORINI Massimo 1972 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -0.6

2 148 MANENTI Joel junior 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.3

2 1037 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.3

1 40 BIGONI Marco 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS +1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Luca/dquRk5WfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALDIS+Matteo/dq2RmpOmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIMIANI+Andrea/dq2RmpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRION+CASTRO+Joel+alessandro/dq2Rm5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROMBETTA+Matteo/dq2RmZKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSANI+Luca+ernesto+li/dq2Rl5OicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Tommaso/dq2Rm5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERINI+Lucio/dq2RmpOnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Domenico/dq2Rm5aobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLZANI+Marco/dq2Rl5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICO+Carlo/dq2RmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIETTI+Simone/dqmRl5ufbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINORINI+Massimo/dqiRkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Joel+junior/dqAAARl5ena2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Fabio/dq2Rl5SncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Marco/dq2RlJKicGo%3d


400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 144 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.42 784

2 4 59 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.25 681

3 2 147 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.02 653

5 1016 PIZZOCHERI Emma marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

6 1008 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 142 ODDO Lavinia 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.42 639

2 4 138 POZZI Ginevra 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:04.41 605

3 5 35 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:05.91 554

4 3 11 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.96 553

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 37 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.73 527

2 3 103 RAVARELLI Nicole 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.23 446

3 4 7 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:15.23 268

4 2 6 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:17.85 196

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 144 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.42 784

2 4 59 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.25 681

3 2 147 GAVUGLIO Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.02 653

4 2 142 ODDO Lavinia 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.42 639

5 4 138 POZZI Ginevra 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:04.41 605

6 5 35 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:05.91 554

7 3 11 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.96 553

8 5 37 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.73 527

9 3 103 RAVARELLI Nicole 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.23 446

10 4 7 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:15.23 268

11 2 6 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:17.85 196

5 1016 PIZZOCHERI Emma marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

6 1008 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 16:45:14

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 16:41)

Serie 1 - 400m D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:21

Serie 2 - 400m D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:24

Serie 3 - 400m D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:27

RIEPILOGO - 400m D

https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMDOUNI+Sara/dq2Rl5qgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVUGLIO+Arianna/dqAAARl5elcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOCHERI+Emma+marilde/dqmRmJakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDO+Lavinia/dqAAARl5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Ginevra/dqAAARl5SlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Emma/dquRlJSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Lucia/dqyRlpqja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVARELLI+Nicole/dq2RmpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMDOUNI+Sara/dq2Rl5qgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVUGLIO+Arianna/dqAAARl5elcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDO+Lavinia/dqAAARl5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Ginevra/dqAAARl5SlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Emma/dquRlJSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDINI+Lucia/dqyRlpqja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVARELLI+Nicole/dq2RmpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOCHERI+Emma+marilde/dqmRmJakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d


400m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 19 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.55 831

2 5 50 PICIACCIA Davide 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 49.83 816

3 4 90 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.23 793

4 2 155 DE BLASI Francesco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.99 752

5 6 51 CASTIGLIONI Luca 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.03 749

6 1 67 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.44 675

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 123 GORINI Borhan giovanni 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.18 589

2 3 152 IACOPINI Michele 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.04 549

3 1 52 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.35 534

4 6 48 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.94 464

2 71 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

5 88 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 31 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 56.55 481

2 3 60 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.57 438

3 4 32 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 59.02 380

4 5 43 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:00.19 336

5 1 25 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:06.58 142

6 9 CHIARI Giovanni 1956 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 47 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 50.57 774

2 4 140 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.18 741

3 5 141 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.35 630

4 2 102 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.02 597

6 157 NASCIMBENE Riccardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

1 1078 CORREGGI Lorenzo 2006 AM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:04:25

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:00)

Serie 1 - 400m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:31

Serie 2 - 400m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:37

Serie 3 - 400m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:41

Serie 4 - 400m U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:44

RIEPILOGO - 400m U

https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICIACCIA+Davide/dq2RlpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BLASI+Francesco/dqAAARl5iobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Luca/dq2Rlpejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Borhan+giovanni/dq2Rm5WmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGLIONI+Christian/dq2RlpihbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTA+Pablo/dq2RmJqfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Filippo/dquRlJSoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Carlo/dq2Rl5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUGHINI+Michele/dquRlJSoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGLISCI+Antonio/dq2RlZakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Giovanni/dqiRk5afcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Andrea/dq2RlpKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBENE+Riccardo/dqAAARl5mfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORREGGI+Lorenzo/dqAAARl5mfbWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 19 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.55 831

2 5 50 PICIACCIA Davide 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 49.83 816

3 4 90 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.23 793

4 3 47 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 50.57 774

5 2 155 DE BLASI Francesco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.99 752

6 6 51 CASTIGLIONI Luca 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.03 749

7 4 140 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.18 741

8 1 67 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.44 675

9 5 141 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.35 630

10 2 102 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.02 597

11 4 123 GORINI Borhan giovanni 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.18 589

12 3 152 IACOPINI Michele 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.04 549

13 1 52 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.35 534

14 2 31 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 56.55 481

15 6 48 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.94 464

16 3 60 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.57 438

17 4 32 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 59.02 380

18 5 43 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:00.19 336

19 1 25 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:06.58 142

2 71 BASTA Pablo 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

5 88 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

6 9 CHIARI Giovanni 1956 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

6 157 NASCIMBENE Riccardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

1 1078 CORREGGI Lorenzo 2006 AM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICIACCIA+Davide/dq2RlpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Andrea/dq2RlpKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BLASI+Francesco/dqAAARl5iobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Luca/dq2Rlpejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Borhan+giovanni/dq2Rm5WmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGLIONI+Christian/dq2RlpihbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Filippo/dquRlJSoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Carlo/dq2Rl5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUGHINI+Michele/dquRlJSoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGLISCI+Antonio/dq2RlZakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTA+Pablo/dq2RmJqfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Giovanni/dqiRk5afcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBENE+Riccardo/dqAAARl5mfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORREGGI+Lorenzo/dqAAARl5mfbWU%3d


1 Miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:59.54

2 218 VISENTIN Lidia 1967 SF55 PR568 ATL. CASONE NOCETO 7:07.72

3 213 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:09.73

4 206 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:30.69

5 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:31.88

6 214 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:33.84

7 204 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:35.52

8 210 LUISON Ornella 1958 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:36.32

9 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:42.66

10 201 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:58.79

11 202 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:33.06

12 212 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:03.77

13 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:44.61

14 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:27.17

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 217 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA 5:52.52

2 211 PAGANI Lisa 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD 5:59.07

3 205 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:01.64

4 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:07.28

5 209 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:18.70

6 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.21

7 208 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:27.05

8 203 CACCIALANZA Elga 1974 SF45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 6:27.42

9 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:41.14

10 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:47.81

11 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:55.80

207 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

83 ZEGARRA RIVEROS Maria isabel 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 217 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA 5:52.52

2 211 PAGANI Lisa 2007 AF CO920 LIETO COLLE ASD 5:59.07

3 205 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:01.64

4 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:07.28

5 209 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:18.70

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:47:39

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:47)

Serie 1 - 1 Miglio D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 17:22

Serie 2 - 1 Miglio D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 17:38

RIEPILOGO - 1 Miglio D

https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Lidia/eq2RkpSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISON+Ornella/dq2Rl5anaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBONI+Francesca/dqmRl5umb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Lisa/dquRk5anb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Elga/damRkpOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+isabel/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBONI+Francesca/dqmRl5umb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Lisa/dquRk5anb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.21

7 208 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:27.05

8 203 CACCIALANZA Elga 1974 SF45 GE133 ATLETICA DUE PERLE 6:27.42

9 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:41.14

10 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:47.81

11 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:55.80

12 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:59.54

13 218 VISENTIN Lidia 1967 SF55 PR568 ATL. CASONE NOCETO 7:07.72

14 213 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:09.73

15 206 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:30.69

16 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:31.88

17 214 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:33.84

18 204 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:35.52

19 210 LUISON Ornella 1958 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:36.32

20 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:42.66

21 201 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:58.79

22 202 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:33.06

23 212 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:03.77

24 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:44.61

25 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:27.17

207 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

83 ZEGARRA RIVEROS Maria isabel 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIALANZA+Elga/damRkpOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Lidia/eq2RkpSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Enrica/dq2Rm5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISON+Ornella/dq2Rl5anaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+isabel/dq2RmJujaGc%3d


1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 354 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:09.15

2 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:26.21

3 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:26.84

4 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:39.19

5 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:46.21

6 249 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:59.34

7 269 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:07.20

8 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:15.90

9 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:21.69

10 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:23.63

11 277 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:29.66

12 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:29.73

13 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:36.77

14 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:42.87

15 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:47.33

16 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:51.08

17 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:04.06

18 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:44.15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 275 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:16.35

2 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:18.40

3 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:23.85

4 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:25.07

5 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:28.06

6 241 CHIODAROLI Paolo 1991 SM PC385 ASD PLACENTIA 6:31.01

7 232 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:40.22

8 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:41.92

9 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:44.42

10 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:55.69

11 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:58.06

12 255 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:08.33

13 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:10.77

14 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:30.99

264 PULGA Fausto 1949 SM70 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 19:06:01

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 19:06)

Serie 1 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 17:49

Serie 2 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 18:03

Serie 3 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 18:13

https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLANTI+Sergio/dq2RkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Paolo/eq2RkpalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Giuseppe/dq2RlZmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULGA+Fausto/dqiRk5ikbmg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 225 BATTAGLIA Luca 1991 SM PV599 ATL. PAVESE 5:37.47

2 353 CHIODAROLI Marco 1995 SM MI776 GP CORNO GIOVINE 5:59.80

3 263 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:09.81

4 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:09.82

5 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:16.94

6 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.27

7 247 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:31.38

8 236 CARROZZO Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6:32.59

9 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:32.74

10 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:33.95

11 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:41.32

12 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:46.26

13 235 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:01.66

79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

228 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 229 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:37.06

2 220 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:38.98

3 274 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.84

4 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:49.98

5 252 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:51.98

6 227 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:52.20

7 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:54.08

8 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.79

9 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:55.00

10 233 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:55.91

11 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:10.56

12 1004 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:19.08

13 224 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:27.25

50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS DNS

250 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:26.06

2 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:27.43

3 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:27.47

4 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:27.82

5 268 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.35

6 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:29.53

7 240 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.74

8 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:34.57

9 242 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.88

10 279 VITELLINO Gaetano 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:35.44

11 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:37.00

12 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:38.62

13 258 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:45.78

14 237 CASAZZA Claudio 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:51.35

266 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

Serie 4 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 18:23

Serie 5 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 18:33

Serie 6 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 18:42

https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Luca/dqAAARl5mibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Marco/dq2Rmpuoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMARINI+Giovanni/dqiRlJKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Davide/dq2Rm5OfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Marco/dKAAARk5mmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 262 NASTASI Antonello 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:10.97

2 226 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:14.08

3 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:17.93

4 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:18.67

5 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:18.95

6 243 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:21.21

7 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.10

8 245 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:23.21

9 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:24.58

10 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:26.20

11 351 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:34.81

1023 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 238 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 4:58.32

2 244 DRAGONI Fabrizio 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:02.14

3 260 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:04.00

4 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:08.23

5 95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:12.40

6 248 GINANNESCHI Nicolo' 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:13.46

7 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.05

8 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:15.54

9 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:16.09

10 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:19.34

11 246 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:22.40

267 ROSSI Tommaso 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 273 TAINO Geremia 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 4:39.82

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:42.15

3 234 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:50.90

4 222 ANANIA Cesare 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:56.45

5 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:59.95

6 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:03.83

7 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:04.79

8 230 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:05.91

9 251 KHYALI Nidal 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:17.87

1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

1012 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

231 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 273 TAINO Geremia 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 4:39.82

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:42.15

3 234 CARESANA Andrea 2001 PM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:50.90

4 222 ANANIA Cesare 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:56.45

5 238 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 4:58.32

6 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:59.95

7 244 DRAGONI Fabrizio 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:02.14

8 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:03.83

9 260 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:04.00

Serie 7 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 18:50

Serie 8 - 1 Miglio U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 18:58

RIEPILOGO - 1 Miglio U
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:04.79

11 230 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:05.91

12 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:08.23

13 262 NASTASI Antonello 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:10.97

14 95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:12.40

15 248 GINANNESCHI Nicolo' 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:13.46

16 226 BERRINI Alessandro 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:14.08

17 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.05

18 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:15.54

19 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:16.09

20 251 KHYALI Nidal 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:17.87

21 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:17.93

22 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:18.67

23 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:18.95

24 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:19.34

25 243 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:21.21

26 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.10

27 246 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:22.40

28 245 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:23.21

29 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:24.58

30 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:26.06

31 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:26.20

32 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:27.43

33 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:27.47

34 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:27.82

35 268 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.35

36 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:29.53

37 240 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.74

38 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:34.57

39 351 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:34.81

40 242 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.88

41 279 VITELLINO Gaetano 1974 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:35.44

42 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:37.00

43 229 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:37.06

44 225 BATTAGLIA Luca 1991 SM PV599 ATL. PAVESE 5:37.47

45 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:38.62

46 220 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:38.98

47 258 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:45.78

48 274 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.84

49 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:49.98

50 237 CASAZZA Claudio 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:51.35

51 252 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:51.98

52 227 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:52.20

53 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:54.08

54 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.79

55 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:55.00

56 233 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:55.91

57 353 CHIODAROLI Marco 1995 SM MI776 GP CORNO GIOVINE 5:59.80

58 263 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:09.81

59 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:09.82

60 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:10.56

61 275 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:16.35

62 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:16.94

63 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:18.40

64 1004 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:19.08

65 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.27

66 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:23.85

67 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:25.07

68 224 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:27.25

69 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:28.06
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

70 241 CHIODAROLI Paolo 1991 SM PC385 ASD PLACENTIA 6:31.01

71 247 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:31.38

72 236 CARROZZO Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6:32.59

73 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:32.74

74 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:33.95

75 232 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:40.22

76 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:41.32

77 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:41.92

78 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:44.42

79 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:46.26

80 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:55.69

81 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:58.06

82 235 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:01.66

83 255 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:08.33

84 354 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:09.15

85 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:10.77

86 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:26.21

87 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:26.84

88 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:30.99

89 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:39.19

90 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 7:46.21

91 249 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:59.34

92 269 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:07.20

93 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:15.90

94 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:21.69

95 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:23.63

96 277 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:29.66

97 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:29.73

98 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:36.77

99 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:42.87

100 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:47.33

101 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:51.08

102 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:04.06

103 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:44.15

264 PULGA Fausto 1949 SM70 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS

79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

228 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE DNS

50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS DNS

250 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

266 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

1023 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

267 ROSSI Tommaso 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS

1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

1012 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

231 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Paolo/eq2RkpalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMARINI+Giovanni/dqiRlJKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Giuseppe/dq2RlZmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLANTI+Sergio/dq2RkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULGA+Fausto/dqiRk5ikbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Tommaso/dqyRlpuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Davide/dqmRmJOicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d


Salto in alto CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 29 CLERICI Matilde 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.33 638 +

2 30 POZZOBON Maddalena 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.30 609 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:16:06

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:16)

Finale - Salto in alto CF Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Matilde/dquRlJSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOBON+Maddalena/dquRlJSjbGo%3d


Salto in alto CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 24 NESPOLI Daniele 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.57 612 +

2 23 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.54 583 +

3 108 POLIZZI Mattia 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.48 524 +

4 22 PAGANI Luca 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 1.45 494 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:18:41

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:18)

Finale - Salto in alto CM Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Daniele/dquRk5qmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIZZI+Mattia/dq2RmpulaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Luca/dquRk5eoaGs%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 127 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.59 -0.3 680 +

2 115 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 4.52 -0.5 657 +

3 87 ECRABE Melissa 2008 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.47 -1.2 641 +

4 54 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.33 -0.4 597 +

5 143 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.24 -0.3 570 +

6 105 ZANEBONI Gaia 2009 CF MI588 ATL. GISA 3.68 -0.7 403 +

7 134 ABA' Emma 2009 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3.66 -0.7 397 +

126 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 18:41:34

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 18:41)

Finale - Salto in lungo CF Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dq2Rm5WiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANEBONI+Gaia/dq2RmpqfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABA%27+Emma/dq2Rm5iiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d


Salto in lungo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 145 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.54 +0.4 649 +

2 28 BIDOIA Claudio 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4.90 +0.0 484 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:14:39

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:14)

Finale - Salto in lungo CM Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 15:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIDOIA+Claudio/dquRlJSha2U%3d


Salto in alto DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 21 SUSSARELLO Silvia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.50 666 +

2 160 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.35 523 +

3 7 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.30 476 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:23:18

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:22)

Finale - Salto in alto D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:10 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/SUSSARELLO+Silvia/dquRk5enbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d


Salto in alto UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 4 SEGATEL Marco silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.68 1070 +

2 14 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.59 881 +

3 41 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.53 752 +

4 16 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.40 708 +

5 135 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 581 +

6 1009 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.20 664 +

7 13 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.05 574 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 17:44:37

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:44)

Finale - Salto in alto U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:59 / 17:38

https://www.fidal.it/atleta/SEGATEL+Marco+silverio/dqiRkpShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Massimo/dq2RlJSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d


Salto in lungo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 57 MANIERO Ludovica 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.03 672 +

2 78 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.70 583 +

3 44 FAMIGLIETTI Emma 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.64 567 +

4 93 BIANCHI Elena 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.45 516 +

5 26 BONA' Francesca 2005 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.39 500 +

6 65 CIPELLETTI Chiara 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.35 489 +

7 95 FACCHINI Giorgia 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.30 475 +

8 82 GUEDEGBE Carole iris 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.19 446 +

9 114 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3.81 344 +

1 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS +

2 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 22:35:56

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 17:35)

Finale - Salto in lungo D Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 16:10 / 16:50

https://www.fidal.it/atleta/MANIERO+Ludovica/dq2Rl5agamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANELLI+Elena/dq2RmZSicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAMIGLIETTI+Emma/dq2RlZefaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Elena/dq2RmpSmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA%27+Francesca/dquRlJKjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPELLETTI+Chiara/dq2RmJSncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINI+Giorgia/dq2RmpSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEDEGBE+Carole+iris/dq2RmZWmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDOZZI+Sara/dq2Rm5WiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Chiara/dKAAARlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAR+Milica/dKAAARlJOgb2c%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 55 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.90 -0.7 660 +

2 14 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.93 +0.1 456 +

3 16 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.48 -0.4 355 +

4 10 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.11 +0.4 270 +

5 135 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.65 -0.2 161 +

6 8 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.06 -0.6 15 +

3 TRAVAR Dejan 2003 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS +

148 MANENTI Joel junior 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +

1009 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS +

136 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 giugno 2023 / Ora: 18:51:39

1° MIGLIO CITTA' DI CODOGNO
6^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
SPRINT CHALLENGE
Organizzazione: POL. SAN LUIGI CODOGNO - MI978 - CODOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 giu 18:51)

Finale - Salto in lungo U Centro Sportivo Codogno - 3 giu 2023 - 17:10 / 17:55

https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Fabio/dq2Rl5SncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAR+Dejan/dKAAARlJOjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Joel+junior/dqAAARl5ena2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d

